THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2288/TTg-ĐMDN
V/v bổ sung ngành nghề kinh doanh cho Tổng công ty Giấy Việt Nam
	Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2010

Kính gửi: Tổng công ty Giấy Việt Nam.
Xét đề nghị của Tổng công ty Giấy Việt Nam (tờ trình 319/GVN-TCLĐ.HN ngày 23 tháng 9 năm 2010 và công văn số 373/GVN-TCLĐ.HN ngày 11 tháng 11 năm 2010); ý kiến các Bộ: Tài chính (công văn số 14060/BTC-TCDN ngày 14 tháng 10 năm 2010), Công Thương (công văn số 10358/BCT-TCCB ngày 15 tháng 10 năm 2010), Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 7802/BKH-PTDN ngày 02 tháng 11 năm 2010) về việc bổ sung ngành nghề kinh doanh cho Tổng công ty Giấy Việt Nam, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý bổ sung hai ngành nghề kinh doanh sau cho Công ty mẹ - Tổng công ty Giấy Việt Nam:
- Sản xuất kinh doanh văn phòng phẩm;
- Xuất nhập khẩu sản phẩm giấy, bột giấy, dăm mảnh, xen luylô, lâm sản, thiết bị vật tư, hóa chất (trừ hóa chất Nhà nước cấm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng,
Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: TC, CT, KH&ĐT;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT,
các vụ: KTTH, KTN, DP, TKBT;
- Lưu: VT, ĐMDN(3b).22
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng